第一包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	潍坊海润华辰检测技术有限公司
	654000
	523200
	97.6429

	2
	摩天众创（天津）检测服务有限公司
	660000
	528000
	96.3897

	3
	谱尼测试科技（天津）有限公司
	640000
	640000
	95.6356

	4
	绿城农科检测技术有限公司
	645000
	645000
	93.009



第二包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市农业科学院
	690000
	690000
	95.0597

	2
	谱尼测试科技（天津）有限公司
	700000
	700000
	94.9731

	3
	摩天众创（天津）检测服务有限公司
	692580
	554064
	94.8573

	4
	天津华测检测认证有限公司
	710000
	710000
	94.8216

	5
	天津海关动植物与食品检测中心
	710000
	710000
	94.1788

	6
	浙江华才检测技术有限公司
	678300
	678300
	93.8368

	7
	天津市乳品食品监测中心有限公司
	705000
	564000
	93.7905

	8
	辽宁惠康检测评价技术有限公司
	661500
	661500
	93.6088

	9
	华标（天津）科技有限责任公司
	703800
	563040
	93.467

	10
	绿城农科检测技术有限公司
	702100
	702100
	92.9973



第三包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	谱尼测试科技（天津）有限公司
	680000
	680000
	95.1982

	2
	天津华测检测认证有限公司
	690000
	690000
	94.8961

	3
	摩天众创（天津）检测服务有限公司
	676284
	541027.2
	94.8573

	4
	天津海关动植物与食品检测中心
	695200
	695200
	94.136

	5
	浙江华才检测技术有限公司
	662340
	662340
	93.8368

	6
	天津市乳品食品监测中心有限公司
	690000
	552000
	93.7452

	7
	辽宁惠康检测评价技术有限公司
	644140
	644140
	93.5126

	8
	华标（天津）科技有限责任公司
	688000
	550400
	93.4452

	9
	绿城农科检测技术有限公司
	668150
	668150
	93.1233



第四包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	摩天众创（天津）检测服务有限公司
	658944
	527155.2
	94.8573

	2
	天津华测检测认证有限公司
	680000
	680000
	94.7188

	3
	天津海关动植物与食品检测中心
	684400
	684400
	93.9763

	4
	天津市乳品食品监测中心有限公司
	675000
	540000
	93.6671

	5
	浙江华才检测技术有限公司
	652080
	652080
	93.5969

	6
	辽宁惠康检测评价技术有限公司
	635280
	635280
	93.596

	7
	华标（天津）科技有限责任公司
	676600
	541280
	93.2639

	8
	绿城农科检测技术有限公司
	657800
	657800
	92.9563



第五包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津华测检测认证有限公司
	670000
	670000
	95.2094

	2
	天津海关动植物与食品检测中心
	677200
	677200
	94.3966

	3
	天津市乳品食品监测中心有限公司
	670000
	536000
	94.1368

	4
	浙江华才检测技术有限公司
	645240
	645240
	94.109

	5
	绿城农科检测技术有限公司
	650900
	650900
	93.3931

	6
	华标（天津）科技有限责任公司
	669800
	535840
	92.0716





第六包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津海关动植物与食品检测中心
	665200
	665200
	94.3982

	2
	浙江华才检测技术有限公司
	633840
	633840
	94.1099

	3
	天津市乳品食品监测中心有限公司
	660000
	528000
	94.0822

	4
	绿城农科检测技术有限公司
	656080
	656080
	92.9753

	5
	华标（天津）科技有限责任公司
	658000
	526400
	92.0716



第七包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市乳品食品监测中心有限公司
	415000
	332000
	93.4199

	2
	浙江华才检测技术有限公司
	399000
	399000
	93.3973

	3
	天津量信检验认证技术有限公司
	400000
	320000
	93.0001

	4
	绿城农科检测技术有限公司
	413000
	413000
	92.4249

	5
	华标（天津）科技有限责任公司
	415000
	332000
	91.3487

	6
	农业农村部环境保护科研监测所
	418000
	418000
	86.0252



第八包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	河北陆航农业科技有限公司
	399000
	319200
	93.9999

	2
	山东禾沐检测科技有限公司
	399500
	319600
	77.4033

	3
	河北拓测检测服务有限公司
	400000
	320000
	71.0928
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